
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 02/07/2022 sur BRIVE

Point extrême : 644 KmPoint avant : 605 Km106 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 256

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

106

Sociétés
1

1

1

1

1

1

2

1

3

3

2

6

4

2

1

7

4

12

3

34

19

14

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
FAY Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
DELMOTTE Manuel
DURIEZ-POPIEUL Eric
EVRARD Joël
DELMOTTE Manuel
ROYER Patrick
FAY Francis
MOTHERON Alain
EVRARD Joël
DELMOTTE Manuel
EVRARD Joël
FAY Francis
FAY Francis
DISSAUX Pascal
FAY Francis
EVRARD Joël
BEUN Patrick
BEUN Patrick
BEUN Patrick
DEBROUWER Pierre
BEUN Patrick
QUENUT Léanne & Guillaume
BEUN Patrick
RAUCH Xavier
HAVART Fabrice

Insc/Eng
ZUTKERQUE
WULVERDINGHE

LINGHEM

STE-MARIE KERQ

BAYENGHEM LES 

ESQUERDES

ERGNY

BLENDECQUES

MILLAM

BLENDECQUES

SAINTE MARIE KE
LUMBRES

Distance
18059

210152
35011

203651
35015

177129
211203
27213

162374
165076
177193
211211
26052

210104
163197
207296
210101
177188
164538
351220
164871
210006
217885
164856
164523
163438
215666

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2021
2020
2020
2018
2020
2020
2020
2019
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2020
2021
2019
2021
2020
2020
2021
2021
2021
2020

Pén.
2
3
7
1

12
4
3
1
7
6
5
2
7
4
5
1
1
3
2
3
4
3
1
3
7
1
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
8

12
4

12
9
4
7
8
7
9
4
9
8
8
2
8
9
8
8
8

17
8
4
8
2

10

Amateurs / Colombier
636205
634725

2
609730

3
643308

2
632458

2
620223

2
3
3
3
4

605689
5
4

622426
2
3

637452
4

621518
5

639472
621198

Ch Fce
14:46:28
14:49:36
14:51:04
14:32:10
14:54:19
15:01:21
14:35:32
14:53:09
14:56:29
14:47:24
15:05:48
14:40:45
15:07:06
15:01:12
15:04:18
14:43:55
15:07:25
15:17:27
15:01:48
15:04:19
15:04:22
15:18:22
15:08:14
15:10:26
15:12:24
15:27:58
15:13:46

2
1
2

2
-1

1
-1
-1

-1
1
1

1
-1
-1
-1
-1

-1
-2
-1
2

1321,298
1309,747
1308,794
1305,166
1300,102
1296,121
1295,827
1295,622
1291,404
1285,747
1284,603
1281,618
1281,277
1279,129
1271,187
1264,706
1263,302
1255,398
1252,912
1246,597
1246,472
1241,709
1236,895
1229,755
1226,737
1222,700
1220,988

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

100,00
96,30
92,59
88,89
85,19
81,48
77,78
74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04
33,33
29,63
25,93
22,22
18,52
14,81
11,11
7,41
3,70

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DURIEZ-POPIEUL Eri
DURIEZ-POPIEUL Eri

Insc/Eng Distance
18054

354078

Constaté
F
F

Ecart
2021
2019

Pén.
5
9

Classé
/
/

Place
12
12

Amateur / Colombier
4
5

Gains
15:27:10
15:40:16

2
2

1218,317
1188,502

0,2  

a  

0,72
0,18

HJ
HJ
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